

**Årsredovisning**  
för  
**Tandsbyns Bygg AB**  
556271-4559

Räkenskapsåret  
2021

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Tandsbyns Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 juli 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hammerdal den 15 juli 2022

  
Kurt Morin

Styrelsen för Tandsbyns Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Företaget är verksam inom byggbranschen och utför montering och reparationer av hus. Företaget startades 1986 har sitt säte i Hammerdal, Strömsunds kommun.

Företaget har sitt säte i Hammerdal.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat med 17% mot förra verksamhetsåret vilket är beroende på ökning av uppdrag från tidigare år.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	10 256	8 760	4 167	4 260
Resultat efter finansiella poster	659	820	297	-49
Soliditet (%)	43	41	48	44

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	590 034	828 512	<b>1 538 546</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			828 512	-828 512	<b>0</b>
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Årets resultat				386 873	<b>386 873</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 218 546</b>	<b>386 873</b>	<b>1 725 419</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 218 546
årets vinst	386 873
	<b>1 605 419</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 405 419
	<b>1 605 419</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 256 179	8 759 705
Övriga rörelseintäkter		374 382	388 262
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 630 561</b>	<b>9 147 967</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 772 058	-4 902 758
Övriga externa kostnader		-1 398 869	-966 774
Personalkostnader	2	-2 470 041	-2 278 705
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-269 999	-169 953
Övriga rörelsekostnader		-41 110	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 952 077</b>	<b>-8 318 190</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>678 484</b>	<b>829 777</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 585	-10 054
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 585</b>	<b>-10 054</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>658 899</b>	<b>819 723</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-168 126	-175 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-168 126</b>	<b>-175 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>490 773</b>	<b>644 023</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-103 900	-112 827
<b>Årets resultat</b>		<b>386 873</b>	<b>531 196</b>

2022072734405

Dokumentnummer: 57877 00001 24E11F KLUVA 18/77 VRTCL

## Balansräkning

Not  
1

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	660 533	270 681
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 064 666	820 488
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 725 199</b>	<b>1 091 169</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**1 725 199**

**1 091 169**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		353 805	1 525 901
Övriga fordringar		95 122	130 753
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		694 131	64 137
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 143 058</b>	<b>1 720 791</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	5	1 765 898	1 267 787
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 765 898</b>	<b>1 267 787</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 908 956</b>	<b>2 988 578</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 634 155**

**4 079 747**

## Balansräkning

Not  
1

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 218 546

887 350

Årets resultat

386 873

531 196

**Summa fritt eget kapital**

**1 605 419**

**1 418 546**

**Summa eget kapital**

**1 725 419**

**1 538 546**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

343 826

175 700

**Summa obeskattade reserver**

**343 826**

**175 700**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

353 015

79 864

Övriga skulder

101 615

18 488

**Summa långfristiga skulder**

**454 630**

**98 352**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

990 647

1 022 675

Övriga skulder

731 166

869 701

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

388 467

374 773

**Summa kortfristiga skulder**

**2 110 280**

**2 267 149**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 634 155**

**4 079 747**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och fordon 5 år

Byggnader och mark 50 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2021	2020
Medelantalet anställda	5	5

**Not 3 Byggnader och mark**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	316 577	316 577
Inköp	395 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>711 577</b>	<b>316 577</b>
Ingående avskrivningar	-45 896	-40 748
Årets avskrivningar	-5 148	-5 148
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-51 044</b>	<b>-45 896</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>660 533</b>	<b>270 681</b>
Taxeringsvärden byggnader	262 800	262 800
Taxeringsvärden mark	357 200	59 200
	<b>620 000</b>	<b>322 000</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 108 316	1 674 585
Inköp	694 552	433 680
Försäljningar/utrangeringar	-405 000	51
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 397 868</b>	<b>2 108 316</b>
Ingående avskrivningar	-1 287 829	-1 123 024
Försäljningar/utrangeringar	219 477	
Årets avskrivningar	-264 851	-164 805
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 333 203</b>	<b>-1 287 829</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 064 665</b>	<b>820 487</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Ställda säkerheter

Företagsinteckning

250 000

250 000

**250 000**

**250 000**

**Not 6 Långfristiga skulder**

Skuld Berners Finans

**2021-12-31**

**2020-12-31**

Förfaller senare än ett år , men inom fem år efter  
balansdagen

233 760

83 817

**233 760**

**83 817**

**Not 7 Ställda säkerheter**

**2021-12-31**

**2020-12-31**

Fastighetsinteckning

200 000

80 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll

411 455

185 523

Företagsinteckningar

300 000

300 000

**911 455**

**565 523**



# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**KURT MORIN**

Styrelseledamot

Serienummer: 19471203xxxx

IP: 31.208.xxx.xxx

2022-07-10 17:10:42 UTC



**Ulrika Helena Huss**

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19760310xxxx

IP: 147.161.xxx.xxx

2022-07-11 22:08:33 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>

2022072734412

Penneo.com - SÄKER DIGITAL SIGNERING
